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Ilmoittautuneet (94 + etät) 

Nimi Sähköposti Organisaatio/Yritys Titteli/Nimike 
Jukka Parviainen jukka.parviainen@aalto.fi Aalto-yliopiston Perustieteiden korkeakoulu Asiantuntija 

Riikka Laurila riikka.laurila@tut.fi Tampereen teknillinen yliopisto Suunnittelija 

Sanna Sintonen sanna.sintonen@tamk.fi Tampereen ammattikorkeakoulu erikoissuunnittelija 

Riina Keto-Tokoi rmketo@utu.fi Turun yliopisto Opintoasiainsuunnittelija 

Päivi Vähäsalo paivi.vahasalo@seamk.fi Seinäjoen ammattikorkeakoulu Opiskelijapalvelujen suunnittelija 

Soili Törmälä soili.tormala@oulu.fi Oulun yliopisto suunnittelija 

Timo Salonen timo.salonen@uwasa.fi Vaasan yliopisto Atk-suunnittelija 

Pekka Äikäs pekka.aikas@aalto.fi Aalto-yliopisto Hankepäällikkö 

Markus Torkkeli markus.torkkeli@aalto.fi Aalto-yliopisto Päällikkö, Opettajien palvelut/Oppimisen IT 

Tiina Mäkinen tiina.makinen@tamk.fi TAMK Koulutuspäällikkö 

Eija Heiskanen eija.heiskanen@helsinki.fi Helsingin yliopisto IT-palvelujohtaja 

Pasi Tukiainen pasi.tukiainen@haaga-helia.fi Haaga-Helia Ohjelmistosuunnittelija 

Tuija Salminen tuija.salminen@lamk.fi LAMK opetusteknologiapäällikkö 

Olli Salo olli.salo@csc.fi CSC Järjestelmäasiantuntija 

Henna Koskimäki henna.koskimaki@tut.fi OHA-forum 

Mari Varonen mari.varonen@jamk.fi JAMK verkkopedagogiikan suunnittelija 

Tuomas Orama tuomas.orama@metropolia.fi Metropolia Ammattikorkeakoulu Kehityspäällikkö 

Tommi Halkosaari tommi.halkosaari@samok.fi Suomen opiskelijakuntienliitto - SAMOK ry Hallituksen jäsen 

Tuija Kuisma tuija.kuisma@lapinamk.fi Lapin ammattikorkeakoulu lehtori 

Seija Aalto seija.aalto@kyamk.fi Kymenlaakson amk Koulutusjohtaja 

Markku Närhi markku.t.narhi@gmail.com Jyväskylän yliopisto Kehittämispalvelujen päällikkö/IT 

Riitta Sutinen riitta.sutinen@uef.fi UEF/Aducate suunnittelija 

Tore Ståhl tore.stahl@arcada.fi Arcada IT-chef 

Anne Rantakaulio anne.rantakaulio@jamk.fi Jyväskylän ammattikorkeakoulu Lehtori 

Johanna Anttonen johanna.anttonen@mil.fi Maanpuolustuskorkeakoulu Opetuksen kehittämispäällikkö 

Sini Temisevä sini.temiseva@laurea.fi Laurea-ammattikorkeakoulu Koulutuskoordinaattori 

Sari Kinnaslampi sari.kinnaslampi@laurea.fi Laurea-ammattikorkeakoulu suunnittelija, avoin AMK 

Hanna Oksman hanna.oksman@laurea.fi Laurea-ammattikorkeakoulu Palvelusuunnittelija 

Outi Tasala outi.tasala@csc.fi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy koordinaattori 

Maarit Ignatius maarit.ignatius@karelia.fi Karelia-ammattikorkeakoulu Monimuotopedagogiikan suunnittelija 

Mervi Varja mervi.varja@utu.fi Turun yliopisto Osastonjohtaja 

Anna Pulkkinen anna.pulkkinen@centria.fi Centria-ammattikorkeakoulu Lehtori 

Mari Jussila mari.jussila@helsinki.fi Helsingin yliopisto/opetusteknologiakeskus Verkkopedagogiikan asiantuntija 

Pekka Linna pekka.linna@csc.fi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy 

Juha Mallat juha.mallat@aalto.fi Aalto-yliopisto 

Jorma Korkiakoski jorma.korkiakoski@csc.fi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy Kehityspäällikkö 

Jaakko Lehtonen jaakko.lehtonen@samok.fi Suomen Opiskelijakuntien liitto SAMOK ry 

Hely Lahtinen hely.lahtinen@utu.fi Turun yliopisto 

Salla Huttunen salla.huttunen@haaga-helia.fi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Johtaja 

Melanie Lotz melanie.lotz@csc.fi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy Oodi-konsortion projektipäälikkö 

Harriet Ahonen harriet.ahonen@diak.fi Ahonen Diak amk Asiantuntija Tietohallinto 

Kicka Lindroos kicka.lindroos@hanken.fi Hanken Svenska handelshögskolan IKT-koordinator 

Vellu Taskila vellu.taskila@samok.fi SAMOK ry asiantuntija 

Teemu Ajalin teemu.ajalin@oodi.fi Oodi-konsortio Projektipäällikkö 

Anne Sahi anne.sahi@tamk.fi TAMK lehtori 

Liisa Myyry liisa.myyry@helsinki.fi Helsingin yliopisto 

Päivi Rajaorko paivi.rajaorko@haaga-helia.fi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Projektipäällikkö, verkkopedagogiikka 

Pasi Karvonen pasi.karvonen@uef.fi Itä-Suomen yliopisto Suunnittelija 

Birgitta Kivinen birgitta.kivinen@helsinki.fi Helsingin yliopisto verkkopedagogiikan asiantuntija 

Risto Säntti risto.santti@uva.fi Vaasan yliopisto erikoistutkija, digitalisaatio 

Sari Koski-Kotiranta sari.koski-kotiranta@helsinki.fi Helsingin yliopisto palvelupäällikkö 

Matti Laaksonen matti.laaksonen@uva.fi Vaasan yliopisto lehtori 

Tove Forslund tove.forslund@abo.fi Åbo Akademi Koordinaattori 

Jarmo Vihmalaakso jarmo.vihmalaakso@tamk.fi Tampereen ammattikorkeakoulu Suunnittelija, e-oppiminen 

Tero Vedenjuoksu tero.vedenjuoksu@oulu.fi Oulun yliopisto 

Minna Frimodig minna.frimodig@helsinki.fi Helsingin yliopisto Opintoasioiden asiantuntija 

Totti Tuhkanen tottituh@utu.fi Turun yliopisto Erikoissuunnittelija 

Camilla Wikström-Grotell cwg@arcada.fi Arcada Prefekt, prorektor 



Mikael Rosendahl mikael.rosendahl@humak.fi Humanistinen ammattikorkeakoulu Teknologiapäällikkö 

Katja Pura Katja.Pura@oulu.fi Oulun yliopisto Palvelupäällikkö 

Marjo Vesalainen marjo.vesalainen@helsinki.fi Helsingin yliopisto Pedagoginen yliopistonlehtori 

Tapio Ekholm tapio.ekholm@metropolia.fi Metropolia Amk projektipäällikkö 

Essi Isohanni essi.isohanni@tut.fi Tampereen teknillinen yliopisto yliopisto-opettaja 

Juha Nurmonen juha.nurmonen@haaga-helia.fi Haaga-Helia amk lehtori 

Irma Mänty irma.manty@laurea.fi Laurea kehityspäällikkö 

Heli Turunen heli.turunen@tamk.fi Tampereen ammattikorkeakoulu Palvelupäällikkö 

Taina Joutsenvirta Taina.joutsenvirta@helsinki.fi Helsingin yliopisto Verkkopedagogiikan asiantuntija 

Suvi Junes suvi.junes@uta.fi Tampereen yliopisto suunnittelija 

Mari Emmes mari.emmes@centria.fi Centria-ammattikorkeakoulu Opintoasiainpäällikkö 

Tiia Pulli tiia.pulli@csc.fi CSC 

Susanna Pitkänen susanna.pitkanen@helsinki.fi Helsingin Yliopisto, avoin yo koulutussuunnittelija 

Ville-Matti Erkintalo ville-matti.erkintalo@uta.fi Tampereen yliopisto opintokoordinaattori 

Teija Laamanen teija.laamanen@laurea.fi Laurea kehityspäällikkö 

Sonja Merisalo sonja.merisalo@metropolia.fi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy Verkon välineiden asiantuntija 

Maria Ronkainen maria.ronkainen@oyy.fi Oulun yliopiston ylioppilaskunta Hallituksen jäsen 

Johanna Lepola johanna.lepola@hanken.fi Svenska handelshögskolan Johtava opintokoordinaattori 

Miikka Ruusunen miikka.ruusunen@hamk.fi Hämeen ammattikorkeakoulu Projektipäällikkö 

Tanja Kähkönen tanja.kahkonen@oulu.fi Oulun yliopisto, Koulutuspalvelut Suunnittelija 

Tapio Rimpioja tapio.rimpioja@metropolia.fi Metropolia Ammattikorkeakoulu Opintoasiainpäällikkö 

Titta Koski titta.koski@oulu.fi Oulun Yliopisto Koulutuspäällikkö 

Erkki Härkönen erkki.harkonen@utu.fi Turun yliopisto Osasstopäällikkö 

Mari Martinmaa mari.martinmaa@aalto.fi Aalto-yliopisto, Insinööritieteiden korkeakoulu Koordinaattori 

Jaana Kullaslahti jaana.kullaslahti@hamk.fi HAMK tutkijayliopettaja 

Eija Vieri eija.vieri@oulu.fi Oulun yliopisto Koulutussuunnittelija 

Venla Virtakoivu venla.virtakoivu@aalto.fi Aalto-yliopisto Asiantuntija 

Minna Maunumäki minna.j.maunumaki@jyu.fi JY,Kokkolan yliopistokeskus Chydenius Opettaja/tohtoriopiskelija 

Ari Hovila ari.hovila@uwasa.fi Vaasan yliopisto Tietohallintopäällikkö 

Hanne Muhonen hanne.muhonen@lut.fi LUT Study Secretary 

Sami Suhonen sami.suhonen@tamk.fi Tampereen ammattikorkeakoulu Yliopettaja 

Saku Vina saku.vina@haaga-helia.fi AAPA/Haaga-Helia IT-pääsihteeri 

Marjut Anderson marjut.anderson@tut.fi Tampereen teknillinen yliopisto 

Päivi Timonen paivi.timonen@humak.fi Humak Humanistinen ammattikorkeakoulu Lehtori, Verkkopedagogi 

Suvi Junes suvi.junes@uta.fi Tampereen yliopisto suunnittelija 

Antti Mäki antti.maki@csc.fi CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy johtaja 
 
 

 
 Järjestäjät: 
 KOOTuki-ryhmä  (https://confluence.csc.fi/display/OPI/KOOTuki-ryhma ) 
 EXAM-konsortio (https://confluence.csc.fi/display/EXAM/EXAM ) 
 Tieteen tietotekniikan keskus CSC (https://www.csc.fi/fi ) 
 Haaga-Helia ammattikorkeakoulu (http://www.haaga-helia.fi/fi/etusivu ) 


